
令和７年４月吉日 

 

 

個人向けインターネットバンキングのサービス休止日のご案内 

 

 

 ご利用いただいております個人さま向けインターネットバンキングサービスは、臨時のシステムメンテナンス

のため、下記の期間においてサービスのご提供を休止させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【サービス休止期間】 

●令和 7年 5月 3日（土） 0：00 ～ 令和 7年 5月 5日（月・祝日） 9：00 

 

※なお、さぎんアプリにつきましては、24 時間 365 日ご利用いただけますので、この機会にダウンロードを

お願いいたします。 

詳しくは→https://www.sagabank.co.jp/kojin/service/sagin-app/ 

 

https://www.sagabank.co.jp/kojin/service/sagin-app/

